אחד המנהגים הבולטים בתיקון זה הוא סדר שתיית כוסות
יין בין הפרקים השונים של אכילת הפירות. צבעו של היין משתנה בהדרגה מכוס לכוס,

מן הלבן אל האדום.
כיום קשה לדמיין את ט"ו בשבט ללא מנהג הנטיעות, שמצטייר בעיני רבים כמקובל

מדורי דורות. אולם, למעשה, מדובר במנהג השייך לאחד מגלגוליו האחרונים של
החג. ראשית המנהג היא, ככל הנראה, בט"ו בשבט של שנת תר"ן (1890) בבית

הספר בזכרון יעקב, שניהל המורה, הסופר, החוקר וההיסטוריון זאב יעבץ. יעבץ יצא
עם תלמידיו לנטוע עצים בחוצות המושבה, והנטיעה סימלה עבורם את השתרשותם

בארץ החדשה-ישנה.
הסתדרות המורים וקרן קימת לישראל מיסדו את מנהג הנטיעות ב-1908. מאז ועד

היום נטיעת עץ תמיד מרגשת, ומחברת את הנוטע לארץ.